
  

  Dz.03.0021.50.2022 

 

UCHWAŁA NR L / 481 / 2023 

RADY DZIELNICY III PRĄDNIK CZERWONY 

z dnia 21 lutego 2023 roku 

 

w sprawie wyboru do składu Komisji Rewizyjnej Pani Joanny Pierzchały-Cempury i  zmiany 

Uchwały Nr I/2/2018 Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony z dnia 17 grudnia 2018 r.  

w sprawie: powołania Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony oraz ustalenia 

jej składu. 

 

Na podstawie § 38 ust. 1-4 uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  12 marca 

2014 r., w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (Dz. 

Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6697) Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. Przyjmuje się Panią Joannę Pierzchała – Cempurę w skład Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy 

III Prądnik Czerwony. 

 

§ 2 W Uchwale Nr I/2/2018 Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony z dnia 17 grudnia 2018 r.  

w sprawie: powołania Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony oraz ustalenia jej 

składu, § 3 otrzymuje nowe brzmienie :  

 

Ustala się następujący skład komisji: 

 - Joanna Pierzchała-Cempura, 

 - Franciszek Kasznik, 

 - Stanisław Skrzyński. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy III  

Prądnik Czerwony  
Piotr Moskała 

 

 

UZASADNIENIE: 

 

Zgodnie z § 38 ust. 1-4 w.zw. 44 ust.1 uchwały Nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6697) do kompetencji Rady Dzielnicy należy wybieranie 

członków Rady do składu Komisji, w tym Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

w Krakowie. 

 

 

 

 

 

 

  


